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MUSTELA Zestaw wyprawkowy żel do mycia 750ml +
mleczko do ciała 300ml + krem do przewijania 50ml +
chusteczki oczyszczające 70sztuk + torba na wózek
 

Cena: 142,87 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 750ml + 300ml + 50ml +70sztuk + 1sztuka

Postać żel do mycia + mleczko do ciała + krem +
chusteczki + torba

Producent LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA
SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

MUSTELA Zestaw wyprawkowy żel do mycia 750ml + mleczko do ciała 300ml + krem do przewijania 50ml + chusteczki
oczyszczające 70sztuk + torba na wózek

Zestaw wyprawkowy Mustela zawiera:
Mustela Bebe Enfant, delikatny żel do mycia ciała i głowy, z organicznym awokado, od urodzenia, 750 ml.
Mustela Bebe Enfant Hydra Bebe, mleczko do ciała, od urodzenia, 300 ml.
Mustela Bebe, krem do przewijania 123, od urodzenia, 50 ml.
Mustela Bebe, chusteczki oczyszczające, od urodzenia, 70 sztuk.
Mustela, Torba na wózek, 1 sztuka

Zestaw wyprawkowy Mustela został stworzony z myślą o przyszłych rodzicach i ich maluszkach. To kompozycja bestsellerowych
produktów, które doskonale sprawdzą się w pielęgnacji delikatnej skóry niemowląt od pierwszych dni życia. W skład zestawu wchodzi
także nowoczesna i praktyczna torba, która pasuje do każdego wózka. Sprawdzi się podczas spacerów, aby wszystkie potrzebne rzeczy
mieć przy sobie.

Mustela Bebe Enfant, delikatny żel do mycia ciała i głowy, z organicznym awokado, od urodzenia, 750 ml

Delikatny żel do mycia Mustela Bebe Enfant z organicznym awokado został opracowany z myślą o dzieciach i niemowlętach od 1 dnia
życia. To kosmetyk służący do codziennego oczyszczania i pielęgnacji delikatnej skóry głowy i ciała. Może być bezpiecznie stosowany
również u wcześniaków poza oddziałem neonatologii.

Biodegradowalna* formuła nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego. W 93% procentach składa się ze składników pochodzenia
naturalnego, w tym m.in. organiczne awokado. Pozostałe 7% składników użyto, by uzyskać przyjemną w stosowaniu konsystencję i
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zapewnić długą trwałość produktu. Kosmetyk, dzięki łagodnym środkom myjącym delikatnie, ale skutecznie oczyszcza skórę ciała i
głowy maluszka. Główny składnik aktywny — awokado pochodzące z gospodarki o obiegu zamkniętym — zapewnia jej ochronę.
Pantenol działa łagodząco i nawilżająco, neutralizując wysuszające działanie wody. Produkt posiada przyjemny zapach, który pozostaje
na skórze. Zastosowana butelka z pompką jest praktyczna w użyciu i nadaje się do ponownego przetworzenia, a jej duża pojemność to
ekonomiczne i przyjazne środowisku rozwiązanie.

*Zastosowanie
Dla dzieci, niemowląt i noworodków, również dla wcześniaków poza oddziałem neonatologii, do codziennego mycia i pielęgnacji skóry
ciała i głowy.
Do skóry normalnej.

Sposób użycia
Nanieś na dłonie niewielką ilość delikatnego oczyszczającego żelu Mustela i doprowadź do spienienia.
Następnie łagodnie umyj ciało oraz skórę głowy dziecka, po czym spłucz dokładnie pianę czystą wodą.
Na koniec delikatnie osusz skórę ręcznikiem, zwracając uwagę na okolice pieluszkowe oraz fałdki skóry (uda, pachy, szyja itp.). Nie
pocieraj skóry.

Składniki (INCI)
Aqua/Water/Eau, Glycerin (gliceryna), Cocamidopropyl Betaine, Sodium Myreth Sulfate, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Coco-Glucoside,
PEG-150 Distearate, Glyceryl Caprylate, Glycol Distearate, Parfum (Fragrance), Panthenol (pantenol), Citric Acid, Potassium Sorbate,
Persea Gratissima (Avocado) Fruit Extract (ekstrakt z awokado).

Dodatkowe informacje
Produkt przebadany dermatologicznie.
Zawiera 93% składników pochodzenia naturalnego.
Mustela delikatny żel do mycia jest odpowiedni dla wegan.
Wygodna butelka z pompką, nadająca się do recyklingu.
*zgodnie z metodą OECD 302B.
Wyprodukowano we Francji.

Mustela Bebe Enfant Hydra Bebe, mleczko do ciała, od urodzenia, 300 ml

Nawilżające mleczko do ciała Mustela Hydra Bebe Enfant do pielęgnacji skóry normalnej niemowląt od pierwszego dnia życia. Kosmetyk
zawiera kompozycję składników roślinnych:

Ekstrakt z awokado wzmacnia barierę ochronną skóry, a sam surowiec pochodzi z odpowiedzialnych łańcuchów dostaw.
Witamina E zabezpiecza skórę przed czynnikami zewnętrznymi, sprawiając, że staje się miękka i elastyczna.
Roślinna gliceryna chroni przed utratą wody.
Bogaty w sterole olej z nasion słonecznika zapewnia odpowiednie nawilżenie delikatnej skóry malucha.
Mleczko Mustela jest bardzo delikatne i bezpieczne dla wrażliwej skóry dziecka. Produkt posiada lekką, płynną konsystencję, która
świetnie się wchłania oraz delikatny, przyjemny zapach. Wygodna butelka z pompką umożliwia łatwe dozowanie odpowiedniej ilości
mleczka.

Zastosowanie
Mleczko do pielęgnacji ciała niemowląt od pierwszego dnia życia.

Sposób użycia
Po kąpieli należy położyć dziecko na miękkim ręczniku i delikatnie osuszyć.
Następnie delikatnie wmasować mleczko w skórę niemowlaka.

Składniki (INCI)
Aqua /Water/Eau, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil (olej z nasion słonecznika), Glycerin (gliceryna), Polyglyceryl-6 Distearate,
Cetyl Alcohol, 1,2-Hexanediol, Cera Alba/Beeswax/Cire D’abeille (wosk pszczeli), Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate
Copolymer, Parfum (Fragrance), Jojoba Esters (estry jojoba), Caprylyl Glycol, Sodium Stearoyl Glutamate, Polyglyceryl-3 Beeswax/
Polyglyceryl-3 Cire D’abeille, Tocopheryl Acetate (witamina E), Polysorbate 60, Sorbitan Stearate, Citric Acid, Persea Gratissima
(Avocado) Fruit Extract (ekstrakt z awokado).

Dodatkowe informacje
Testowany pod kontrolą dermatologów i pediatrów.
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Hipoalergiczny.
Wyprodukowano we Francji.

Mustela Bebe, krem do przewijania 123, od urodzenia, 50 ml

Krem do przewijania 123 Mustela przeznaczony jest do kompleksowej pielęgnacji skóry okolic pieluszkowych u dzieci i niemowląt już od
pierwszych dni życia.
Unikalna kompozycja składników aktywnych w 98% naturalnego pochodzenia działa potrójnie:
zapobiega zaczerwienieniom i odparzeniom,
łagodzi istniejące podrażnienia,
regeneruje delikatną skórę maluszka.

Krem 1,2,3 przynosi ulgę już od pierwszej aplikacji, błyskawicznie łagodząc. Działa w miejscu powstawania podrażnień, przyczyniając się
do ograniczenia ryzyka ich nawrotów. Krem łatwo się nakłada, szybko zmywa. Stosowany podczas każdej zmiany pieluszki odbudowuje
ochronną barierę skóry, zapewniając długotrwały efekt.

Zastosowanie
Codzienna pielęgnacja skóry okolicy pieluszkowej.
Można stosować od pierwszych dni życia.

Sposób użycia
Przy każdej zmianie pieluszki nakładaj grubą warstwę kremu na czystą i suchą skórę pośladków dziecka.
Nie zapominaj o fałdkach skórnych.

Składniki (INCI)
Aqua/Water/Eau, Zinc Oxide (cynk), Caprylic/Capric Triglyceride, Coco-Caprylate/Caprate, Polyglyceryl-2-Dipolyhydroxystearate, Glycerin
(gliceryna), Cera Alba/Beeswax/Cire D’abeille (wosk pszczeli), Persea Gratissima (Avocado) Oil (olej z awokado), Polyglyceryl-3
Diisostearate, Ethyl Linoleate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil Unsaponifiables (olej z pestek słonecznika), Magnesium Sulfate,
Stearalkonium Hectorite, Levulinic Acid, Caprylyl Glycol, Capryloyl Glycine, Sodium Levulinate, Undecyl Dimethyl Oxazoline, Propylene
Carbonate, Persea Gratissima (Avocado) Fruit Extract (ekstrakt z awokado).

Mustela Bebe, chusteczki oczyszczające, od urodzenia, 70 sztuk

Oczyszczające chusteczki nawilżane Mustela Bebe Enfant z ekstraktem z awokado mogą być stosowane u dzieci i niemowląt od
urodzenia, w tym również u wcześniaków poza oddziałem neonatologii. Ich receptura bazuje na składnikach pochodzenia naturalnego.
Są wilgotne i przyjemnie miękkie w dotyku. Delikatnie, ale skutecznie usuwają zabrudzenia zarówno ze skóry twarzy, ciała, jak i okolic
pieluszkowych, pozostawiając ją czystą i odświeżoną nawilżoną i elastyczną. Zostały przebadane dermatologicznie, a ich skuteczność
potwierdzono klinicznie.

Zastosowany w chusteczkach ekstrakt z awokado to składnik aktywny, który wzmacnia barierę naskórkową.
W składzie płynu, który użyty jest do nasączenia chusteczek, znajduje się również:
gliceryna roślinna, która wykazuje właściwości nawilżające skórę i chroni przed odparowywaniem wody,
alantoina, która działa zmiękczająco,
wyciąg z liści/korzenia mydlnicy lekarskiej, który jest naturalnym środkiem myjącym.

Zastosowanie
Codzienne oczyszczanie skóry normalnej: okolicy pieluszkowej, dłoni, twarzy.
Można stosować od pierwszych dni życia, w tym dla wcześniaków poza oddziałem neonatologii.

Sposób użycia
Wyciągnij chusteczkę z opakowania i delikatnie przetrzyj zabrudzoną skórę dziecka.
Dokładnie zamknij opakowanie, aby nie dopuścić do wyschnięcia chusteczek.
Zużytą chusteczkę wyrzuć do kosza na śmieci. Nie wyrzucaj do toalety.

Składniki (INCI)
Aqua/Water/Eau, Glycerin (gliceryna), PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Allantoin (alantoina),
1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Tartaric Acid (kwas winowy), Propylene Glycol, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder (sproszkowany sok z
liści aloesu), Saponaria Officinalis Leaf/Root Extract (wyciąg z liści/korzenia mydlnicy lekarskiej), Tropolone, Persea Gratissima
(Avocado) Fruit Extract (ekstrakt z awokado), Sodium Hydroxide, Parfum (Fragrance).
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Dodatkowe informacje
Przebadane dermatologicznie.

Mustela, Torba na wózek, 1 sztuka

Wygodna torba do wózka to niezbędnik każdego spaceru. Zmieszczą się w niej wszystkie potrzebne rzeczy maluszka. Nowoczesny
design i neutralny kolor to jej niewątpliwe atuty. Torba jest uniwersalna i pasuje do każdego typu wózka.
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